SỞ VHTT&DL TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXTVC Đắk Nông, ngày       tháng  01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định danh sách thí sinh đảm bảo, điều kiện

tham gia kỳ xét tuyển viên chức (Vòng 1)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-SVHTTDL ngày 26/12/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức sự

nghiệp và xét Báo cáo số 01/BC-BKP ngày 31/12/2024 của Ban Kiểm phiếu về

kết quả thẩm định Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức sự nghiệp của các thí sinh

dự tuyển.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thông báo kết quả thẩm định Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (Vòng 1) đối với

các thí sinh tham gia kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp như sau: (Có danh sách

kèm theo).

Kết quả thẩm định Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức sự nghiệp (Vòng 1)

được niêm yết công khai tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và trên Trang

Thông tin điện tử của Sở VHTT&DL tỉnh Đắk Nông website: http://

svhttdl.daknong.gov.vn.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thông báo kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp đến đơn vị và các thí sinh đăng

ký xét tuyển được biết./.
  Nơi nhận:
  - Sở Nội vụ (b/c);

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các thành viên HĐXTVC;

  - Các đơn vị liên quan;

  - Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

  - Trang Thông tin điện tử Sở;

  - Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Khúc Thị Thoi

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC (VÒNG 1)
(Kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐXTVC ngày     / 01 /2025 của Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp)

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Dân tộc

Hộ khẩu

thường trú
Trình độ Chuyên ngành Vị trí tuyển dụng

Chỉ

tiêu
KQTĐ

Ưu

tiên

I. ĐOÀN CA MÚA NHẠC DÂN TỘC TỈNH

1 Lê Văn Bằng 02/07/1991 Kinh
Yên Thành,

Nghệ An
Đại học

Kỹ thuật điện tử

viễn thông
Kỹ thuật 01  Đạt

2
Lê Thị

Phương Thảo
05/06/2000 Kinh

Hương Khê,

Hà Tĩnh

Trung

cấp

Nghệ thuật biểu diễn

múa dân gian dân tộc

Diễn viên hạng

IV
01 Đạt

II. TRUNG TÂM VĂN HÓA - ĐIỆN ẢNH TỈNH

1
Đỗ Hoàng

Minh Đức
06/03/2000 Kinh

Gia Viễn,

Ninh Bình
Đại học

Diễn viên kịch - Điện

ảnh truyền hình

Tuyên truyền viên

văn hóa
02

Đạt

2
Nguyễn Thị

Hiền
12/02/1996 Kinh

Thiệu Hóa,

Thanh Hóa
Đại học  Giáo dục mầm non

Tuyên truyền viên

văn hóa
Đạt

3 H' Lan 18/03/1997
M'

Nông

Đắk G'Long,

Đắk Nông
Cao đẳng Quản lý Văn hóa

Tuyên truyền viên

văn hóa trung cấp
02

Đạt DTTS

4
Nguyễn Tiến

Thành
24/02/1998 Kinh

Tuy Phước,

Bình Định
Cao đẳng Thanh nhạc

Tuyên truyền viên

văn hóa trung cấp
Đạt

5
Trần Thị

Thanh Nga
07/04/1998 Kinh

Đắk G'Long,

Đắk Nông
Đại học

Quản trị du lịch

và Lữ hành

Phương pháp viên

hạng III
02

Đạt

6 Vi Thị Khánh 18/11/2001 Tày
Hòa An, Cao

Bằng
Đại học

Tổ chức hoạt động

văn hóa nghệ thuật

Phương pháp viên

hạng III
Đạt  DTTS

III. TRUNG TÂM  HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU THỂ DỤC THỂ THAO

1
Nguyễn Thị

Phương Nam
20/07/2002 Kinh

Nam Sách,

Hải Dương
Đại học  Quản lý TDTT

Huấn luyện viên

hạng III
02

Đạt

2
Vũ Trường

Giang
01/01/1993 Kinh

Kiến Thụy,

Hải Phòng
Đại học  Huấn luyện

Huấn luyện viên

hạng III
Đạt

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ASUS
Typewriter
08

ASUS
Typewriter
                   14

		2025-01-13T16:33:52+0700

		2025-01-14T07:56:21+0700
	Khúc Thị Thoi

		2025-01-14T08:06:57+0700

		2025-01-14T08:06:57+0700

		2025-01-14T08:06:57+0700

		2025-01-14T11:34:54+0700